
Контрольное время на задачу: сек.
Количество станций и задач:

Длина дистанции:

1 2 3 4 5 сек 6 7 8 9 10 сек 11 12 13 14 15 сек 16 17 18 19 20 сек 21 22 23 24 25 сек

Z A D E F
1я 
ст

C Z F A Z
2я 
ст

E C F Z D
3я 
ст

Z F A B Z
4я 
ст

E A Z C B
5я 
ст

1 Колтунова Екатерина Санкт-Петербург 1998 МС Z A D E F 47 C Z F A E 54 Z B F A D 69 Z F A B Z 65 E B Z C B 71 20 5 306 150 456 1 13

2 Афанасьева Виктория Свердловская обл. 2009 I Z A D E F 47 D D F B E 41 A Z Z A D 62 Z F A B Z 48 E A D C B 49 16 9 247 270 517 2 20

3 Панова Екатерина Свердловская обл. 1996 КМС Z A D E F 32 Z D F B Z 34 A Z C A D 57 D F A Z E 31 E C D C B 33 13 12 187 360 547 3 23

4 Леонтьева Елена Свердловская обл. 1961 МС D A D E Z 51 Z D F B E 53 E A Z Z D 91 D F A Z Z 45 E A Z C B 39 15 10 279 300 579 4 24

5 Пруглова Татьяна Москва 1989 МС E A D Z F 48 C D F A Z 77 E C Z A D 73 D F A B Z 101 E A D C B 77 18 7 376 210 586 5 25

6 Павлова Варвара Респ. Карелия 1987 II C A D E Z 56 Z Z F A E 49 A D F A F 45 D F A B E 46 E A D Z B 59 13 12 255 360 615 6 28

7 Ковалева Наталья Москва 1987 МС Z A C F F 70 B D F A Z 58 E C F A D 88 D F A Z E 71 E B D C Z 52 14 11 339 330 669 7 32

8 Усова Марина Нижегородская обл. 1980 C A Z E F 52 C D F A Z 63 B A Z C D 56 D F A B E 54 Z C D Z B 101 12 13 326 390 716 8 37

9 Кунакова Елена Краснодарский край 1985 I C Z C E F 65 B D F A Z 71 E Z F A D 76 Z F A Z Z 89 E B D Z Z 80 13 12 381 360 741 9 39

10 Иванько Марина Свердловская обл. 1989 МС C A Z Z F 131 C Z F A E 88 E Z F A D 83 D F A Z Z 59 E C D Z B 103 14 11 464 330 794 10 42

11 Голубева Ольга Свердловская обл. 2011 II C B A Z Z 73 D Z Z D D 86 D C Z C E 145 D F A B D 78 E B D C Z 107 7 18 489 540 1029 11 47
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АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"



Контрольное время на задачу: сек.
Количество станций и задач:

Длина дистанции:

1 2 3 4 5 сек 6 7 8 9 10 сек 11 12 13 14 15 сек 16 17 18 19 20 сек 21 22 23 24 25 сек

Z A D E F
1я 
ст

C Z F A Z
2я 
ст

E C F Z D
3я 
ст

Z F A B Z
4я 
ст

E A Z C B
5я 
ст

1 Салахова Наталия Свердловская обл. 1986 МСМК Z A D E F 45 C Z F A Z 50 E C F A D 72 Z F A B Z 48 E A Z C B 60 24 1 275 30 305 1 3

2 Козина Любовь Нижегородская обл. 1980 МС Z A D E F 60 C D F A Z 64 E Z F Z D 80 Z F A Z Z 82 E A Z C B 71 22 3 357 90 447 2 12

3 Ныркова Эмилия Ростовская обл. 2005 КМС C B D E F 53 Z D F Z D 53 A Z C A D 58 D F A B Z 62 E B D C B 61 12 13 287 390 677 3 33

4 Пересмехина Надежда Свердловская обл. 1992 КМС E B Z F Z 38 Z D Z F Z 46 A C F Z D 44 D F A Z E 37 E Z D C Z 44 9 16 209 480 689 4 34

5 Фролова Наталья Нижегородская обл. 1980 B A B F Z 29 Z D Z Z Z 25 A Z E Z Z 31 F F A C E 31 Z Z D C E 23 6 19 139 570 709 5 36

6 Лукьянова Людмила Свердловская обл. 1962 КМС C A C Z Z 61 C D F A Z 58 A C E C D 65 D F A Z E 68 C Z D Z C 80 9 16 332 480 812 6 43

7 Дулесова Мария Свердловская обл. 2005 III C B A Z Z 92 A D Z A D 100 D C F A E 88 D D A B D 91 D B D C Z 89 6 19 460 570 1030 7 48

8 Дюдина Марьяна Свердловская обл. 2005 III C Z B Z F 99 A D Z Z D 101 D C F E A 90 D Z A C Z 91 D B D C Z 105 6 19 486 570 1056 8 49

9 Трифанова Ольга Ростовская обл. 1988 МС Z A A Z Z 98 Z A B B A 111 A C A A D 98 A A Z Z A 95 Z A C Z C 104 5 20 506 600 1106 9 51

10 Вострецова Анна Свердловская обл. 2003 III F A B B B 98 C A A Z A 86 A D Z C A 145 D A Z A C 89 Z A C C Z 107 4 21 525 630 1155 10 53

11 Губина Ирина Свердловская обл. 1983 I A B Z C A 92 Z A B Z Z 106 A C C A D 114 D A Z A Z 102 Z F C Z Z 112 4 21 526 630 1156 11 54

12 Холомянская Мария Иркутская обл. 1997 МС B Z C Z A 94 Z A D A Z 114 A A Z A Z 109 A Z Z C Z 142 Z C A Z A 107 3 22 566 660 1226 12 62
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АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"





Контрольное время на задачу: сек.
Количество станций и задач:

Длина дистанции:

1 2 3 4 5 сек 6 7 8 9 10 сек 11 12 13 14 15 сек 16 17 18 19 20 сек 21 22 23 24 25 сек

Z A D E F
1я 
ст

C Z F A Z
2я 
ст

E C F Z D
3я 
ст

Z F A B Z
4я 
ст

E A Z C B
5я 
ст

1 Васильев Данила Респ. Карелия 2004 МС Z A D E F 46 C Z F A E 45 E Z F Z D 68 Z F A B Z 44 E A D C B 49 22 3 252 90 342 1 5

2 Докучаев Дмитрий Москва 1978 МСМК Z A D E F 29 C D F A E 31 E D F Z Z 42 D F A B F 24 E B Z C B 30 18 7 156 210 366 2 6

3 Шматов Павел Липецкая обл. 1980 ЗМС Z A D E F 26 C Z F A D 29 A Z F A D 45 Z F A Z E 36 E B Z C B 40 18 7 176 210 386 3 7

4 Халанский Артём Санкт-Петербург 1982 МС Z A D E F 45 C D F A Z 48 E C F A D 66 D F A B Z 47 E B Z C Z 54 20 5 260 150 410 4 8

5 Фомин Павел Свердловская обл. 1975 МС Z A D F F 41 C Z F A Z 42 A Z F A D 44 D F A B Z 49 E C D Z B 63 17 8 239 240 479 5 15

6 Коновалов Иван Нижегородская обл. 1976 МС Z A Z E F 43 C Z F A E 58 E Z F Z D 73 D F A Z Z 52 E Z D C B 50 18 7 276 210 486 6 18

7 Панов Андрей Свердловская обл. 1992 МС C A D E F 40 C D F A Z 35 E C Z A E 55 D F Z Z Z 54 E Z Z C Z 57 15 10 241 300 541 7 21

8 Кучеренко Дмитрий Ростовская обл. 1983 МСМК Z A D E Z 52 Z D F A Z 86 E Z F Z D 74 D F A B Z 100 E B Z C Z 66 18 7 378 210 588 8 26

9 Губин Александр Свердловская обл. 1960 МС C A D Z F 29 D D F A C 42 A D C B Z 38 Z F A B E 38 D B Z C Z 35 11 14 182 420 602 9 27

10 Морозов Алексей Нижегородская обл. 1980 2 D Z D F E 47 Z Z F A Z 52 B F Z Z D 57 D F A Z E 46 D C Z Z B 42 11 14 244 420 664 10 31

11 Цвирко Александр Липецкая обл. 1975 КМС F Z D Z A 103 A Z D D Z 98 D A C E A 96 D C C D Z 88 E C D Z Z 101 5 20 486 600 1086 11 50

Главный судья

Главный секретарь

В
р

е
м

я
 

о
тв

е
то

в

Ш
тр

а
ф

Р
е

зу
л

ь
та

т

  Корчагина О.Г., ССВК

  Бац А.К., ССВК

Результат

Р
а

зр
я

д

Выполнение   МС 1 место,     КМС 2- 3 место 

М
ес

то
 в

 
гр

уп
п

е

О
щ

е
е

 М
е

с
то

Правильные ответы и ответы спортсменов

п
р

а
в

и
л

ь
н

ы
х

 о
тв

е
то

в

О
ш

и
б

о
к№ Фамилия, Имя Команда

Г
о

д
 

р
о

ж
д

е
н

и
я

2,0 км

спортивное ориентирование - точное ориентирование (О1-О3) - код спортивной диcциплины 1161881711Л Мужчины

Екатеринбург 14.05.2023

30
5 х 5

АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
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Контрольное время на задачу: сек.
Количество станций и задач:

Длина дистанции:

1 2 3 4 5 сек 6 7 8 9 10 сек 11 12 13 14 15 сек 16 17 18 19 20 сек 21 22 23 24 25 сек

Z A D E F
1я 
ст

C Z F A Z
2я 
ст

E C F Z D
3я 
ст

Z F A B Z
4я 
ст

E A Z C B
5я 
ст

1 Товченников Андрей Свердловская обл. 1969 МС Z A D E F 24 Z D F A E 34 E C F A D 38 Z F A B Z 32 E Z Z C B 39 20 5 167 150 317 1 4

2 Вербицкий Данил Ростовская обл. 2004 КМС C A D E F 25 C D F A Z 29 Z B A Z D 24 Z F A C E 28 E Z D C B 40 16 9 146 270 416 2 9

3 Салимзода Фаридун Респ. Карелия 1997 МС C A D E F 23 C D F A Z 40 E Z E Z D 64 D F A Z E 34 E Z D C B 40 16 9 201 270 471 3 14

4 Алексеев Трофим Респ. Карелия 1999 МС C A D Z F 48 C D F A E 58 E D F Z D 58 Z F A C E 39 E A D C B 43 17 8 246 240 486 4 18

5 Белкин Антон Свердловская обл. 2005 КМС D A D E F 30 B D F Z Z 40 Z Z F A D 52 D F A Z E 29 E B D C B 32 13 12 183 360 543 5 22

6 Беренфус Артур Ростовская обл. 1999 КМС Z A D Z F 28 Z D F Z E 55 E Z F A D 50 D Z A Z E 40 E Z D C Z 44 11 14 217 420 637 6 29

7 Чистяков Дмитрий Санкт-Петербург 1973 I D A Z E F 43 B D Z Z E 41 B A Z A Z 53 D F A C Z 27 E C D Z Z 34 7 18 198 540 738 7 38

8 Панов Роман Свердловская обл. 1986 II C D E A Z 50 D E F F Z 75 Z F C Z D 112 Z A C F E 74 D Z Z Z B 104 7 18 415 540 955 8 45

9 Чечушков Матвей Свердловская обл. 2002 II A F B A Z 88 D Z A A Z 108 D A C E A 89 D D C E D 95 C F E Z A 89 3 22 469 660 1129 9 52

10 Тошов Марсель Свердловская обл. 2001 II A C D A A 122 Z A Z B B 102 A D Z Z A 98 Z Z Z C C 102 A D B A A 97 3 22 521 660 1181 10 55
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"

АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

2,0 км

спортивное ориентирование - точное ориентирование (О4-О6) - код спортивной дисциплины 1162631711Л Мужчины

Екатеринбург 14.05.2023

30
5 х 5

п
р

а
в

и
л

ь
н

ы
х 

о
тв

е
то

в

О
ш

и
б

о
к№ Фамилия, Имя Команда

Г
о

д
 

р
о

ж
д

е
н

и
я

В
р

е
м

я
 

о
тв

е
то

в

Ш
тр

аф

Р
ез

у
л

ь
та

т

  Корчагина О.Г., ССВК

  Бац А.К., ССВК

Результат

Р
а

зр
я

д

Выполнение   МС 1 место,     КМС 2- 3 место 

М
е

с
то

 в
 

гр
у

п
п

е

О
щ

ее
 М

ес
то

Правильные ответы и ответы спортсменов



Дистанция
1:40:00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Группа A B Z A B B B Z B Z A Z A Z A Z A Z B A C B F Сек Баллы Сек

1 Афанасьева Виктория 2009 I Свердловская обл. Ж О1-О3 A B Z Z B Z B Z B B A Z A Z A Z A Z B A C B D 45 1:07:49 17 105 1 7

2 Колтунова Екатерина 1998 МС Санкт-Петербург Ж О1-О3 A B Z A B B B Z Z Z A Z A A A Z A B B A D B E 49 1:33:05 17 169 2 8

3 Ковалева Наталья 1987 МС Москва Ж О1-О3 A B Z A B B C Z B A A Z A Z Z Z A B B A C B F 54 1:27:43 16 54 3 9

4 Леонтьева Елена 1961 МС Свердловская обл. Ж О1-О3 A B Z A B B A Z B Z A Z A B A C A B B A D B F 33 1:31:28 16 93 4 11

5 Павлова Варвара 1987 II Респ. Карелия Ж О1-О3 A B C B B B B Z Z B B Z B A A Z A Z B A A B F 44 1:02:30 13 104 5 25

6 Пруглова Татьяна 1989 МС Москва Ж О1-О3 A B Z A B A A Z Z Z A A Z Z A Z A B B B D A F 23 0:48:48 13 143 6 27

7 Кунакова Елена 1985 I Краснодарский край Ж О1-О3 A Z Z A B B B Z Z Z B Z A C A Z Z B Z A C B E 62 1:45:15 2 11 120 7 34

8 Иванько Марина 1989 МС Свердловская обл. Ж О1-О3 A B Z A Z A B Z Z Z A Z A C Z C Z Z B B D A E 77 1:40:42 1 11 240 8 36

9 Панова Екатерина 1996 КМС Свердловская обл. Ж О1-О3 A A Z A B A Z A B B B Z B Z Z D Z B B A D C B 20 1:02:28 9 200 9 41

10 Голубева Ольга 2011 II Свердловская обл. Ж О1-О3 B A Z Z A Z Z A Z Z A A B Z A D A Z A A B Z B 41 1:00:10 8 221 10 42

11 Усова Марина 1980 II Нижегородская обл. Ж О1-О3 B BC C X Z Z B Z B Z B Z B A Z D Z A Z B C B F 44 1:22:04 5 44 11 46

9 7 9 7 8 5 6 9 5 7 7 9 6 5 7 6 7 4 8 8 4 7 5
82 64 82 64 73 45 55 82 45 64 64 82 55 45 64 55 64 36 73 73 36 64 45

Главный судья 

М
е

с
то Место в 

общем 
зачете

Количество правильных ответов
Правильные ответы в %

Корчагина О.Г. (ССВК)

Ш
тр

а
ф

 
ко

н
тр

._
вр

. Сумма

Выполнение   МС 1 место,     КМС 2- 3 место 

Главный секретарь Бац А.К. (ССВК)

Пункты Tc 1

Время№ Фамилия, Имя
Год 

рожде
ния

Разря
д

Субъект

1 км 20 КП + 1 Т-КП г. Екатеринбург 13.05.2023
Контрольное время для групп О1-О3, О4-О6:

АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

спортивное ориентирование - точное ориентирование (О1-О3) - код спортивной диcциплины 1161881711Л Женщины

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Дистанция
1:40:00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Группа A B Z A B B B Z B Z A Z A Z A Z A Z B A C B F Сек
Балл

ы
Сек

1 Козина Любовь 1980 МС Нижегородская обл. Ж О4-О6 A B Z A B B B Z B Z A Z A C A Z A B B A C B F 33 1:39:52 18 33 1 2

2 Салахова Наталия 1986 МСМК Свердловская обл. Ж О4-О6 A Z Z A B B B Z Z Z A Z A Z A Z A Z B A C B F 33 1:39:20 18 33 1 2

3 Ныркова Эмилия 2005 КМС Ростовская обл. Ж О4-О6 A A C A B B Z Z Z Z A A A C A Z A A Z A B C F 34 1:12:37 12 154 3 29

4 Фролова Наталья 1980 III Нижегородская обл. Ж О4-О6 A B Z A B A C A B A A A A A A Z A B B A A B E 40 1:42:46 1 12 160 4 30

5 Пересмехина Надежда 1992 КМС Свердловская обл. Ж О4-О6 B Z Z A B B C A B Z Z Z A A A Z A A X Z C B A 28 1:03:54 11 88 5 33

6 Лукьянова Людмила 1962 КМС Свердловская обл. Ж О4-О6 B Z C A Z A A Z Z Z B Z A C Z C Z A A Z B C B 62 0:39:42 5 240 6 49

7 Холомянская Мария 1997 МС Иркутская обл. Ж О4-О6 B B B Z Z B Z A C C Z A B A B A D A Z Z C B F 46 1:12:29 2 46 7 52

8 Трифанова Ольга 1988 МС Ростовская обл. Ж О4-О6 B Z A B C Z Z Z C Z B B B A Z A Z B Z Z C B F 75 1:31:01 2 60 8 54

9 Дюдина Марьяна 2005 III Свердловская обл. Ж О4-О6 A Z A B C Z Z A Z Z B A B C Z A Z C Z Z F C F 27 1:18:38 2 147 9 57

10 Вострецова Анна 2003 III Свердловская обл. Ж О4-О6 Z A A A C Z Z A Z A Z A B A Z Z C A Z Z F B B 47 1:18:38 2 167 10 58

11 Губина Ирина 1983 I Свердловская обл. Ж О4-О6 Z Z A B Z Z B B A Z Z A Z B Z B C A Z C C F B 64 1:10:59 2 180 11 59

12 Дулесова Мария 2005 III Свердловская обл. Ж О4-О6 Z Z A C Z A Z A B A Z C Z Z Z A C A Z Z C F C 70 1:29:42 2 180 11 59

5 3 4 7 5 5 3 5 4 8 4 4 6 2 5 6 5 1 3 4 7 7 6
42 25 33 58 42 42 25 42 33 67 33 33 50 17 42 50 42 8,3 25 33 58 58 50

Главный судья 

М
е

с
то Место в 

общем 
зачете

Количество правильных ответов
Правильные ответы в %

Корчагина О.Г. (ССВК)

Ш
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тр

._
вр

. Сумма

Выполнение   МС 1 место,     КМС 2- 3 место 

Главный секретарь Бац А.К. (ССВК)

Пункты Tc 1

Время№ Фамилия, Имя
Год 

рожде
ния

Разря
д

Субъект

1 км 20 КП + 1 Т-КП г. Екатеринбург 13.05.2023
Контрольное время для групп О1-О3, О4-О6:

АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

спортивное ориентирование - точное ориентирование (О4-О6) - код спортивной дисциплины 1162631711Л Женщины

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Дистанция
1:40:00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Группа A B Z A B B B Z B Z A Z A Z A Z A Z B A C B F Сек Баллы Сек

1 Шматов Павел 1980 ЗМС Липецкая обл. М О1-О3 A B Z A B B B Z Z Z Z Z A A A Z A Z B A C B F 18 1:29:46 17 18 1 4

2 Фомин Павел 1975 МС Свердловская обл. М О1-О3 A B C A B A B Z Z A A Z A Z A Z A Z B A D B F 40 1:16:48 16 100 2 12

3 Васильев Данила 2004 МС Респ. Карелия М О1-О3 A B Z A B B Z Z Z Z A Z A A A Z Z A B A D B F 28 1:25:14 15 88 3 15

4 Кучеренко Дмитрий 1983 МСМК Ростовская обл. М О1-О3 A B C A Z B B Z B Z A Z A C A C A Z B B D B F 54 1:35:42 15 114 4 17

5 Коновалов Иван 1976 МС Нижегородская обл. М О1-О3 A Z C B B A A Z B Z A Z A C A Z A Z B A C B F 42 1:34:54 14 42 5 19

6 Панов Андрей 1992 МС Свердловская обл. М О1-О3 A B Z A B A A Z B Z B Z B A A Z A B B A C B D 24 1:06:49 14 84 6 20

7 Докучаев Дмитрий 1978 МСМК Москва М О1-О3 X B Z A B B B Z Z Z B Z A A A D A Z B B D B F 26 1:37:13 14 86 7 21

8 Губин Александр 1960 МС Свердловская обл. М О1-О3 A B Z A B A C Z C Z Z Z B A A Z A A A Z C A F 24 1:28:10 11 84 8 32

9 Морозов Алексей 1980 II Нижегородская обл. М О1-О3 B Z A C Z B B A Z A Z A Z A B D Z A Z Z C B F 36 0:56:43 2 36 9 51

10 Цвирко Александр 1975 КМС Липецкая обл. М О1-О3 Z Z Z B C Z Z B C Z Z B B A C C B B Z Z C B F 56 1:29:46 2 56 10 53

11 Халанский Артём 1982 МС Санкт-Петербург М О1-О3 B Z Z B C Z Z B C C A C C C Z A Z C Z Z C C F 84 1:42:22 1 1 120 11 63

7 7 7 7 7 5 5 8 3 8 5 8 6 1 8 6 7 5 7 5 7 9 10
64 64 64 64 64 45 45 73 27 73 45 73 55 9 73 55 64 45 64 45 64 82 91

Главный судья 

М
е

с
то Место в 

общем 
зачете

Количество правильных ответов
Правильные ответы в %

Корчагина О.Г. (ССВК)

Ш
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. Сумма

Выполнение   МС 1 место,     КМС 2- 3 место 

Главный секретарь Бац А.К. (ССВК)

Пункты Tc 1

Время№ Фамилия, Имя
Год 

рожде
ния

Разря
д

Субъект

1 км 20 КП + 1 Т-КП г. Екатеринбург 13.05.2023
Контрольное время для групп О1-О3, О4-О6:

АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

спортивное ориентирование - точное ориентирование (О1-О3) - код спортивной диcциплины 1161881711Л Мужчины

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Дистанция
#

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B Z A B B B Z B Z A Z A Z A Z A Z B A C B F Сек Баллы Сек

1 Вербицкий Данил 2004 КМС Ростовская обл. A B Z A B A B Z Z Z Z Z A Z A Z A Z B A D B F 41 1:06:00 17 101 1 6

2 Алексеев Трофим 1999 МС Респ. Карелия A B Z A B B B Z Z B A Z A A A Z A A B A D B F 29 1:36:49 16 89 2 10

3 Кобзарев Александр 1952 КМС Москва A B Z A B B B Z Z Z B Z B Z A Z A A B B C B F 19 1:18:38 15 19 3 14

4 Товченников Андрей 1969 МС Свердловская обл. A B Z A B B B Z Z Z Z Z A C A Z Z A B A D A F 27 1:18:38 15 147 4 18

5 Салимзода Фаридун 1997 МС Респ. Карелия A A C A B Z Z Z Z Z A Z A C A B A Z B A C B F 32 1:14:38 13 32 5 22

6 Беренфус Артур 1999 КМС Ростовская обл. Z A A Z B Z Z Z B Z Z Z A Z A Z A Z B A C B E 19 0:46:32 13 79 6 23

7 Чистяков Дмитрий 1973 I Санкт-Петербург Z A C Z A B B Z B Z A Z A B A Z A A B B D B E 45 1:36:24 12 165 7 31

8 Белкин Антон 2005 КМС Свердловская обл. A B C B A A B Z Z Z B Z A A A Z Z B B A D A F 36 1:11:29 11 156 8 35

8 Панов Роман 1986 I Свердловская обл. B B Z A C Z A C B B Z Z A A A Z A B B Z C A E 21 1:29:00 10 141 8 39

10 Чечушков Матвей 2002 II Свердловская обл. Z A B Z C A A Z A A Z Z B C Z A Z C Z Z B B F 33 1:39:20 2 93 10 55

11 Тошов Марсель 2001 II Свердловская обл. B A B Z Z Z B A A C B A A C Z B C C Z Z B C F 70 1:20:59 2 180 11 59

6 6 5 6 6 4 7 9 3 7 3 10 9 3 9 8 7 3 9 6 4 7 8
55 55 45 55 55 36 64 82 27 64 27 91 82 27 82 73 64 27 82 55 36 64 73

Главный судья 

М
ес

то Место в 
общем 
зачете

Количество правильных ответов
Правильные ответы в %

Корчагина О.Г. (ССВК)
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. Сумма

Выполнение   МС 1 место,     КМС 2- 3 место 

Главный секретарь Бац А.К. (ССВК)

Tc 1

Время№ Фамилия, Имя
Год 

рожде
ния

Разря
д

Субъект

1 км 20 КП + 1 ТКП г. Екатеринбург 13.05.2023
Контрольное время для групп О4-О6: 1:40:00

АНО ПОМОЩИ ЛЮДЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "СЧАСТЬЕ"

Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине спортивное ориентирование
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

спортивное ориентирование - точное ориентирование (О4-О6) - код спортивной дисциплины 1162631711Л Мужчины

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА (ВФСЛПОДА)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОДНИК"
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ


